прийшли до згоди про внесення наступних змін до
Договору:
1. Сторони дійшли згоди зменшити суму Договору
на 23 325,39 грн. (Двадцять три тисячі тридцять
двадцять п’ять грн.39 коп.) у т.ч. ПДВ 3887,56 грн.
та викласти пункт 5.1Договору в наступній редакції:
«5.1. Ціна Договору становить: 110 234,61грн. (Сто
десять тисяч двісті тридцять чотири грн.61 коп.), у
тому числі ПДВ: 18 372,44 грн. (Вісімнадцять тисяч
триста сімдесят дві грн. 44коп.).